
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 stycznia 2017 r. 

Poz. 168 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kostrzyńsko-słubickiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 282, z 2016 r. poz. 1020, 1206 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie kostrzyńsko-słubickiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1266 i 2233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 2165,4137 ha, położone na terenach miast: Białogard, Gniezno,  
Gorzów Wielkopolski, Gubin, Kostrzyn nad Odrą, Nowa Sól, Piła, Poznań, Szczecin, Wągrowiec, Zielona Góra i Żary 
oraz gmin: Barlinek, Buk, Bytom Odrzański, Chodzież, Czerwieńsk, Dębno, Dobiegniew, Drezdenko, Golczewo,  
Goleniów, Gryfice, Gryfino, Gubin, Kamień Pomorski, Kargowa, Karlino, Kłodawa, Kożuchów, Krosno Odrzańskie, 
Krzeszyce, Kwilcz, Lubsko, Łobez, Międzychód, Międzyrzecz, Myślibórz, Nowogard, Nowy Tomyśl, Pełczyce, Pło-
ty, Przemęt, Rzepin, Santok, Sieraków, Skwierzyna, Słubice, Stęszew, Strzelce Krajeńskie, Sulechów, Sulęcin, Swa-
rzędz, Śmigiel, Wronki, Zwierzyn i Żagań.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ 
SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ: 

a) w Podstrefie Nowa Sól: 

– w Kompleksie 1 na końcu dodaje się opis granic i terenu Obszaru 5 w brzmieniu: 

„Obszar  5  

Granica biegnie od punktu nr 60111, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 23, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek nr: 23 i 24 przez punkt nr 60284 do punktu nr 60281, gdzie skręca na połu-
dniowy wschód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 25 i 27 przez punkt nr 60280 do punktu nr 60277. Tu za-
łamuje się w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 27, 28 i 29 przez punkty nr: 60276, 
60273 i 60272 do punktu nr 60384, w którym skręca na południowy wschód, i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 29 i 30 przez punkt nr 60381 do punktu nr 60434. Stąd biegnie na południe wzdłuż granic działek nr: 30 
i 31 przez punkt nr 60435 do punktu nr 60436, w którym zmienia kierunek na zachodni, i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 31 do punktu nr 60437. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż 
granic działek nr: 32 i 33 przez punkt nr 60432 do punktu nr 60476. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy 
działki nr 33 do punktu nr 60477, gdzie skręca na południe, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 35/1 przez 
punkt nr 60474 do punktu nr 61686. Tu załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 35/1 i 36 przez punkt nr 60122 do punktu nr 60121, w którym skręca na północny zachód, i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 36, 39, 31 i 23 przez punkty nr: 60120, 60119, 60118, 60117, 60116, 60115, 
60114, 60113 i 60112 do punktu nr 60111, od którego rozpoczęto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 168 

 
– na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 5 w brzmieniu: 

„Kompleks 5 

Obręb ewidencyjny nr 0004, 4, miasto Nowa Sól 

Granica biegnie od punktu nr 41192, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 809, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 809 przez punkt nr 41287 do punktu nr 41293, gdzie skręca 
na południe, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 809 do punktu nr 41181. Tu załamuje się w kierunku północ-
no-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 813 do punktu nr 41175, w którym skręca na południe, 
i wzdłuż granicy działki nr 813 dochodzi do punktu nr 41176. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż 
granicy działki nr 813 do punktu nr 41187, w którym zmienia kierunek na południowy, i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 815 do punktu nr 41188. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 820 do punktu nr 41177. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 820 do punktu 
nr 41154, gdzie skręca na północny wschód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 826 przez punkt nr 41153 do 
punktu nr 41016. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie do punktu nr 41015, w którym skręca na 
południowy zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 826 przez punkty nr: 41019, 41020, 41021 i 41022 
do punktu nr 41023. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż granic działek nr: 831/1 i 834 przez punkt 
nr 41116 do punktu nr 41101, w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni, i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 834 do punktu nr 50151. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż gra-
nic działek nr: 835/1, 836/1 i 837/4 przez punkty nr: 50124 i 50125 do punktu nr 50150, gdzie skręca na pół-
nocny zachód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 837/4, 825/2 i 824/9 przez punkty nr: 50149, 50148 
i 50186 do punktu nr 50138. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic dzia-
łek nr: 824/9, 823/3, 822/10 i 822/13 przez punkty nr: 50137, 50136 i 50135 do punktu nr 50126. Stąd bieg- 
nie w kierunku zachodnim wzdłuż granic działek nr: 822/11, 822/8 i 850/5 przez punkty nr: 50133 i 50131 do 
punktu nr 50130, gdzie skręca na północ, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 850/5 i 764/13 przez punkty nr: 
50129 i 50128 do punktu nr 50127. Tu zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 764/13 przez punkt nr 49873 do punktu nr 49872, w którym skręca na południe, i biegnie przez 
punkt nr 49486 do punktu nr 41151. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr: 822/11 
i 822/13 przez punkty nr: 41002, 49503, 49504, 41003, 41004, 49513, 49512 i 50134 do punktu nr 41005, 
w którym zmienia kierunek na północno-zachodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 765/3 przez punkty nr: 
49509, 49508, 49495 i 49494 do punktu nr 49882. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 765/3 do punktu nr 49885, gdzie skręca na południe, i biegnie przez punkty nr: 41193 i 41212 do punktu 
nr 41192, od którego rozpoczęto opis.”, 

b) w Podstrefie Gubin na końcu dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów: 4 i 5 w brzmieniu: 

„Kompleks 4 

Obręb ewidencyjny nr 0009, miasto Gubin, arkusz mapy 5-0-3 

Granica biegnie od punktu nr 16405, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 124/4, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granicy tej działki przez punkty nr: 16404, 16403, 16402 i 16393 do punktu 
nr 16392, gdzie załamuje się w kierunku wschodnim, i biegnie przez punkt nr 16391 do punktu nr 16390. Tu 
zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granicy działki nr 124/4 do punktu nr 16389, a następnie skrę-
ca w kierunku wschodnim, i dochodzi do punktu nr 16388. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż granicy 
działki nr 124/4 do punktu nr 16387, gdzie skręca na północny wschód, i przez punkt nr 16386 dochodzi do 
punktu nr 16385. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 124/4 do punktu 
nr 7719, gdzie skręca na południowy wschód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 124/4 i 124/5 przez punkty nr: 
17105 i 7718 do punktu nr 7717. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 124/5 przez punkty nr: 7716 i 7715 do punktu nr 7697, gdzie skręca na północ, i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 124/5 i 124/4 przez punkty nr: 7696, 17104 i 89 do punktu nr 16405, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 5 

Obręb ewidencyjny nr 0010, miasto Gubin, arkusz mapy 24 

Granica biegnie od punktu nr 28664, stanowiącego północny narożnik działki nr 260/4, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 260/4, 261/5, 261/7, 262/2 i 264/6 przez punkty nr: 28665, 28666, 28667 
i 8987 do punktu nr 8986. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 264/6 do 
punktu nr 28668, gdzie skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 264/6 przez punkt 
nr 20012 do punktu nr 9011. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 264/6 do punktu nr 9010, w którym skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 264/4 
przez punkty nr: 21258, 9009, 21257 i 9034 do punktu nr 9035. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki 
nr 264/4 do punktu nr 27672. Tu załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 264/4 
do punktu nr 27673, gdzie skręca na północ, i dochodzi do punktu nr 27674. Tu zmienia kierunek na zachodni 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 168 

 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 264/4 do punktu nr 9006. Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż 
granic działek nr: 263, 262/2, 261/3, 261/7 i 260/1 przez punkty nr: 9005, 9004, 16034 i 9003 do punktu 
nr 8805. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 260/1 do punktu nr 21259. Tu załamuje się 
w kierunku północnym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 260/1 do punktu nr 8804, gdzie skręca na północny 
wschód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 260/1 i 260/4 przez punkty nr: 8998 i 17209 do punktu nr 28664, od 
którego rozpoczęto opis.”, 

c) opis granic i terenu Podstrefy Sulęcin otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Sulęcin 

Obręby ewidencyjne nr: 0046 – Sulęcin I i 0054 – Żubrów, gmina Sulęcin 

Granica biegnie od punktu nr 10347, stanowiącego południowy narożnik działki nr 17/1, w kierunku północnym 
wzdłuż granic działek nr: 17/1, 1/2 i 346/2 przez punkty nr: 10322, 10323, 10324, 10325 i 15023 do punktu 
nr 2368. Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 346/2 do punktu nr 2369, 
w którym załamuje się na południe, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 346/2 i 1/2 przez punkty nr: 2096 
i 2370 do punktu nr 225. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż granic działek nr: 17/2 i 17/5 przez punkty 
nr: 10308, 10307, 4008, 10306, 10305, 230, 10304 i 10303 do punktu nr 10302. Tu załamuje się w kierunku  
południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 17/5 do punktu nr 10321, w którym zmienia kierunek 
na północno-zachodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 17/5 przez punkty nr: 10320, 10319 i 10318 do punktu 
nr 10317. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 17/5, 17/3 i 17/4 przez punkty nr: 
232, 10316 i 10315 do punktu nr 10314. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż działki nr 17/4 do punktu 
nr 10313, w którym zmienia kierunek na południowy, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 17/1 do punktu 
nr 10354. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 17/1 przez punkty nr: 4016, 
10353, 10352, 10351, 4017, 10350, 10349 i 4018 do punktu nr 10347, od którego rozpoczęto opis.”, 

d) w Podstrefie Gniezno na końcu dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów: 3, 4, 5 i 6 w brzmieniu: 

„Kompleks 3 

Obręb ewidencyjny 0001, miasto Gniezno, arkusze mapy: 69 i 70 

Granica biegnie od punktu nr 19316745, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 3/5, 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 3/5 do punktu nr 7000033. Tu skręca w kierunku  
północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/5 do punktu nr 7000003, w którym załamuje się 
w kierunku północnym, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 3/5, 3/4 i 10 przez punkty nr: 3 i 6900061 do punktu 
nr 6900060. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 10 przez punkty nr: 
6900005, 6900192, 6900008, 20100090, 6900006 i 6900046 do punktu nr 6900007 i dalej wzdłuż granicy dział-
ki nr 3/4 do punktu nr 1. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek nr: 3/4 i 3/5 
przez punkty nr: 6 i 5 do punktu nr 19316752, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 3/5 przez punkt nr 19316751 do punktu nr 19316745, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 4 

Obręb ewidencyjny nr 0001, miasto Gniezno, arkusz mapy 70 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 3/8 od punktu nr 19316753, stanowiącego południowo-
-zachodni narożnik tej działki, w kierunku północnym przez punkt nr 22 do punktu nr 19. Tu skręca w kierunku 
północno-wschodnim i biegnie do punktu nr 17, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu nr 23. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkty nr: 7000030, 7000029, 7000036, 7000028, 7000027, 
7000026, 7000025 i 7000035 do punktu nr 4. Tu skręca na południowy zachód i biegnie przez punkty nr: 16 i 15 
do punktu nr 14, w którym załamuje się w kierunku północno-zachodnim, i biegnie przez punkt nr 13 do punktu 
nr 12. Tu skręca na południe i biegnie do punktu nr 11, w którym załamuje się w kierunku południowo-
-zachodnim, i biegnie do punktu nr 19316750. Stąd biegnie na północny zachód do punktu nr 19316753, od któ-
rego rozpoczęto opis. 

Kompleks 5 

Obręb ewidencyjny nr 0001, miasto Gniezno, arkusz mapy 70 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 3/9 od punktu nr 19316749, położonego w północno-
-zachodnim narożniku tej działki, w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 10, w którym skręca na połu-
dniowy wschód, i biegnie do punktu nr 9. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie przez punkty 
nr: 8 i 7 do punktu nr 19316762. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim przez punkt nr 19316755  
do punktu nr 19316756, w którym skręca na północny wschód, i biegnie przez punkt nr 19316754 do punktu 
nr 19316749, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 168 

 
Kompleks 6 

Obręb ewidencyjny nr 0001, miasto Gniezno, arkusze mapy: 70 i 71 

Granica biegnie od punktu nr 8, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 4/23, w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 4/23 do punktu nr 6. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 4/23 i 3/2 przez punkt nr 19316744 do punktu nr 19316748, stanowiącego pół-
nocny narożnik działki nr 3/2. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż granicy działki nr 3/2 do punktu 
nr 19316747, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/2 do 
punktu nr 19316746. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/2 do punktu 
nr 151, stanowiącego południowy narożnik działki nr 3/2, w którym skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 4/23 przez punkt nr 19316760 do punktu nr 8, od którego rozpoczęto opis.”, 

e) na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ dodaje się opisy granic i terenów Podstref: Piła, Gryfice, Międzychód, Myślibórz, 
Płoty, Zwierzyn, Santok i Żagań w brzmieniu: 

„Podstrefa Piła  

Obręb ewidencyjny nr 0035, miasto Piła, arkusz mapy 3 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 66/2 od punktu nr 700362, stanowiącego północny naroż-
nik działki, w kierunku południowo-wschodnim przez punkty nr: 700361, 700360, 700359 i 700358 do punktu 
nr 700357. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie przez punkt nr 700356 do punktu nr 700355, 
gdzie skręca na południowy zachód, i biegnie przez punkty nr: 700354, 700353, 700352 i 700351 do punktu 
nr 700349. Stąd biegnie w kierunku zachodnim do punktu nr 700347. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni 
i biegnie przez punkty nr: 700346, 700345 i 700344 do punktu nr 700342, w którym skręca na północ, i biegnie 
do punktu nr 700341. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez punkt nr 700340 do 
punktu nr 700362, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Gryfice 

Obręb ewidencyjny nr 0003, Gryfice – 3, gmina Gryfice 

Granica biegnie od punktu nr 42, zlokalizowanego w zachodnim narożniku działki nr 1/2, w kierunku południo-
wo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1/2 do punktu nr 1, gdzie skręca na północny wschód, i dochodzi do 
punktu nr 3. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/2 przez 
punkty nr: 4, 5, 6, 7, 8, 2, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 i 25 do punktu nr 26. Stąd 
biegnie na północny zachód wzdłuż granicy działki nr 1/2 przez punkty nr: 27, 28 i 39 do punktu nr 44, gdzie 
zmienia kierunek na północno-wschodni, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1/2 i 7/1 przez punkty nr: 40, 41 
i 43 do punktu nr 42, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Międzychód 

Obręb ewidencyjny nr 0008 Muchocin, gmina Międzychód, arkusz mapy 2 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 64/4 od punktu nr 2815, stanowiącego południowy naroż-
nik tej działki, w kierunku północno-zachodnim przez punkty nr: 2816, 2817, 2818, 2819, 2820, 2821, 2822, 
2823, 2824, 2825, 2826 i 2827 do punktu nr 2828. Tu skręca na północny wschód i biegnie przez punkty nr: 
2829, 2830, 2831, 2832 i 2833 do punktu nr 2812. Stąd biegnie w kierunku południowym i dochodzi do punktu 
nr 2811, w którym skręca na południowy wschód, i biegnie przez punkty nr: 2810, 2809 i 2808 do punktu 
nr 2807. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 2806, 2805 i 2804 do punktu 
nr 2803, w którym załamuje się na wschód, i dochodzi do punktu nr 1632. Stąd biegnie na południowy zachód 
przez punkty nr: 2834, 1549 i 2814 do punktu nr 2815, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Myślibórz 

Obręb ewidencyjny nr 0017, Renice, gmina Myślibórz, arkusz mapy 1 

Granica biegnie od punktu nr 449, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 159/2, w kierunku pół-
nocnym wzdłuż granic działek nr: 159/2 i 159/3 przez punkt nr 133 do punktu nr 134. Tu załamuje się w kierunku 
północno-wschodnim i wzdłuż granicy działki nr 159/3 dochodzi do punktu nr 187, gdzie skręca na północ, i biegnie 
przez punkt nr 186 do punktu nr 185. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 159/3 przez punk-
ty nr: 184, 183, 182, 181, 180, 179, 178, 177, 222 i 176 do punktu nr 175, w którym zmienia kierunek na południowo-
-wschodni, i biegnie przez punkty nr: 174, 173, 172, 171, 170, 169, 168 i 167 do punktu nr 166. Tu załamuje się 
w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 159/3 przez punkt nr 165 do punktu nr 240. 
Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż granicy działki nr 159/3 przez punkty nr: 241, 242, 243, 244, 245, 246, 
247, 145, 149, 148 i 147 do punktu nr 146, gdzie skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
159/3 i 159/2 przez punkt nr 131 do punktu nr 449, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 168 

 
Podstrefa Płoty 

Obręb ewidencyjny nr 0030, Lisowo, gmina Płoty 

Kompleks 1 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 290/2 od punktu nr 72, położonego w zachodnim naroż- 
niku działki, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż drogi krajowej nr 6 do punktu nr 34. Tu załamuje się 
w kierunku południowo-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 30 i 41 do punktu nr 42, gdzie skręca na północny 
wschód, i dochodzi do punktu nr 113. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 43, 
w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu nr 114. Tu skręca w kierunku południowo-
-wschodnim i biegnie do punktu nr 44, gdzie załamuje się na południowy zachód, i dochodzi do punktu nr 45. 
Stąd biegnie na zachód do punktu nr 46, w którym skręca na północny zachód, i biegnie przez punkty nr: 74 
i 73 do punktu nr 72, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 290/4 od punktu nr 95, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku tej działki, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż drogi krajowej nr 6 przez punkty nr: 
9, 10, 11, 12, 31, 13, 32, 14 i 33 do punktu nr 75, gdzie skręca w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi 
do punktu nr 76. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie do punktu nr 77, w którym załamuje się w kierunku 
południowo-wschodnim, i przez punkt nr 78 dochodzi do punktu nr 79, gdzie skręca w kierunku południowym, 
i biegnie przez punkty nr: 80 i 81 do punktu nr 82. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie przez 
punkt nr 83 do punktu nr 84, w którym załamuje się w kierunku północno-zachodnim, i biegnąc przez punkt 
nr 116, dochodzi do punktu nr 117. Stąd biegnie na zachód do punktu nr 118, gdzie załamuje się w kierunku  
południowo-zachodnim, i biegnie przez punkt nr 105 do punktu nr 119. Tu załamuje się w kierunku południowo-
-wschodnim i biegnie przez punkt nr 120 do punktu nr 86. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim przez 
punkty nr: 87, 88, 89, 90, 91 i 92 do punktu nr 93, w którym załamuje się w kierunku północno-zachodnim, 
i biegnie przez punkty nr: 94 i 115 do punktu nr 95, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 3 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 290/8 od punktu nr 110, położonego w zachodnim naroż-
niku tej działki, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż drogi krajowej nr 6 do punktu nr 96, gdzie skręca 
w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie do punktu nr 97. Tu skręca na wschód i dochodzi do punktu nr 98, 
w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i biegnie przez punkty nr: 99 i 100 do punktu nr 101. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu nr 109, gdzie załamuje się w kierunku północno-
-zachodnim, i biegnie przez punkty nr: 112 i 111 do punktu nr 110, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 4 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 290/10 od punktu nr 71, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku tej działki, w kierunku północnym przez punkty nr: 70 i 69 do punktu nr 68. Tu skręca 
w kierunku wschodnim i dochodzi do punktu nr 67, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, 
i biegnie przez punkt nr 121 do punktu nr 66. Stąd biegnie na południowy zachód przez punkty nr: 2, 1 i 7 do punktu 
nr 40, w którym zmienia kierunek na północno-zachodni, i dochodzi do punktu nr 71, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 5 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 290/6 od punktu nr 58, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku tej działki, w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 59, 60, 61 i 62 do punktu 
nr 63, gdzie skręca w kierunku północnym, i dochodzi do punktu nr 64. Tu zmienia kierunek na północno-
-wschodni i biegnie do punktu nr 65, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do 
punktu nr 5. Stąd biegnie na południowy zachód przez punkt nr 6 do punktu nr 108. Tu załamuje się w kierunku 
zachodnim i biegnie przez punkty nr: 107, 106 i 102 do punktu nr 103, gdzie skręca w kierunku południowo-
-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 104. Stąd biegnie na zachód do punktu nr 58, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Zwierzyn 

Obręb ewidencyjny nr 0001 Zwierzyn, gmina Zwierzyn 

Granica biegnie od punktu nr 1.1-5068, położonego w południowym narożniku działki nr 823/2, w kierunku pół-
nocno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 823/2 do punktu nr 1.1-5069. Tu zmienia kierunek na północno-
-wschodni i wzdłuż granicy działki nr 823/2 dochodzi do punktu nr 1-1813, w którym skręca na północ, i biegnie 
do punktu nr 1-1812. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 823/2 i 823/1 
przez punkty nr: G-1516 i G-1688 do punktu nr G-1517, gdzie skręca na południowy wschód, i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 823/1 przez punkt nr 1.1-5073 do punktu nr 1.1-87. Tu zmienia kierunek na wschodni i biegnie 
do punktu nr 411.212-86L, w którym załamuje się na południowy zachód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
823/1 i 823/2 przez punkty nr: 1-1967 i 411.212-91L do punktu nr 1.1-5068, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 168 

 
Podstrefa Santok 

Obręb ewidencyjny nr 0001 Wawrów, gmina Santok 

Kompleks 1 

Granica biegnie od punktu nr 1-4002, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 13/14, w kierunku 
północno-wschodnim do punktu nr 1-4003. Tu załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż granic dzia-
łek nr: 13/14 i 13/15 przez punkt nr 1-3983 do punktu nr 1-3984, w którym skręca na południowy wschód, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 13/15 do punktu nr 1-3985. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż 
granic działek nr: 13/15 i 13/17 przez punkt nr 1-3987 do punktu nr 1-3999. Tu załamuje się w kierunku połu-
dniowo-zachodnim i wzdłuż granicy działki nr 13/17 dochodzi do punktu nr 1-4000, w którym skręca na zachód, 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 13/17 i 13/16 przez punkt nr 1-4001 do punktu nr 1-3991. Stąd biegnie w kie-
runku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 13/16 do punktu nr 1-3990, w którym skręca na północ, 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 13/16 i 13/14 przez punkt nr 1-3989 do punktu nr 1-4002, od którego rozpo-
częto opis. 

Kompleks 2 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 13/29 od punktu nr 1-3993, położonego w północno-
-zachodnim narożniku działki, w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 1-3992. Tu załamuje się w kierun-
ku wschodnim i przez punkt nr 1-3994 dochodzi do punktu nr 1-3995, w którym skręca na południowy wschód, 
i biegnie do punktu nr 1-4547. Stąd biegnie w kierunku południowym do punktu nr 1-4549, w którym skręca 
w kierunku zachodnim, i przez punkt nr 1-1335 dochodzi do punktu nr 1-2180. Tu załamuje się w kierunku pół-
nocnym i dochodzi do punktu nr 1-3993, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Żagań 

Obręb ewidencyjny nr 0019, Tomaszowo, gmina Żagań, arkusz mapy 5.160.24.3 

Kompleks 1 

Granica biegnie od punktu nr 19-6758, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1/34, w kie-
runku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1/34 przez punkty nr: 19-6759, 19-6760, 19-6761, 
19-6762, 19-6763 i 19-6764 do punktu nr 19-6765. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 1/34 i 1/33 przez punkty nr: 19-6766, 19-6767 i 19-6768 do punktu nr 19-6769, gdzie 
skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/33 przez punkt nr 19-6751 do punktu 
nr 19-6752. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 1/33 i 1/34 przez punkty nr: 
19-6753, 19-6754, 19-6755, 19-6756 i 19-6757 do punktu nr 19-6758, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Granica biegnie od punktu nr 19-6745, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1/32, w kie-
runku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1/32 przez punkt nr 19-6746 do punktu nr 19-6747. Tu za-
łamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1/32 i 1/31 przez punkty nr: 
19-6748 i 19-6749 do punktu nr 19-6750, gdzie skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 1/31 przez punkt nr 19-6741 do punktu nr 19-6742. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż gra-
nic działek nr: 1/31 i 1/32 przez punkty nr: 19-6743 i 19-6744 do punktu nr 19-6745, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 3 

Granica biegnie od punktu nr 19-6726, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1/28, w kie-
runku północnym wzdłuż granicy działki nr 1/28 przez punkty nr: 19-6727 i 19-6728 do punktu nr 19-6729, 
gdzie skręca na północny wschód, i biegnie przez punkty nr: 19-6730, 19-6731, 19-6732 i 19-6733 do punktu 
nr 19-6734. Tu załamuje się w kierunku wschodnim i wzdłuż granicy działki nr 1/28 dochodzi do punktu 
nr 19-6735, w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1/28, 1/29 
i 1/30 przez punkty nr: 19-6736, 19-6737, 19-6738 i 19-6739 do punktu nr 19-6740. Stąd biegnie na południowy 
zachód wzdłuż granicy działki nr 1/30 przez punkt nr 19-6718 do punktu nr 19-6719, w którym załamuje się 
w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1/30, 1/29 i 1/28 przez punkty nr: 19-6720, 
19-6721 i 19-6722 do punktu nr 19-6723. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/28 przez 
punkty nr: 19-6724 i 19-6725 do punktu nr 19-6726, od którego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


	D2017000016701
	D2017000016801
	D2017000016901
	D2017000017101
	D2017000017201
	D2017000017301
	D2017000017401
	D2017000017501
	D2017000017601
	D2017000017701
	D2017000017801



